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
верный (жилой, 110.6 кв.м, с/у 
в доме, скважина, канализ., 
электроотопл., гараж, баня, 
беседка, 18 соток в собств.). 
Ц. 4млн. 100 т.р. Торг. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
дом по ул. Нагорная (при-
строй из пеноблока, 32.1 кв.м, 
газ. отопл., с/у на улице, 2 ко-
лодца, 19 соток в собств.). Ц. 
1млн. 500 т.р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
дом по ул. Нагорная (29.1 
кв.м, печное отопл., 1524 соток 
в собств.). Ц. 780 т.р. Торг. Т. 
4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-004-
20-03, аlgoritmsl.ru;
дом в с. Новопышминское, 
ул. Лесная (жилой, 63.8 кв.м, 
25 соток в собств.). Ц. 1млн. 
550 т.р. Торг. Обмен на 1-комн. 
квартиру в городе. Варианты. 
Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, аlgoritmsl.ru;
дом в с. Новопышминское, 
ул. Пушкина (жилой, из пе-
ноблока, 67.9 кв.м, мансарда 
50 кв.м, 3 комнаты благоустр., 
кухня, с/у в доме, новый газ. 
котел, скважина, крытая огра-
да, гараж, 15 соток разработа-
ны). Ц. 3млн. 400 т.р. Т. 8-950-
206-08-30, 8-906-813-70-38; 
дом по ул. Парижской Комму-
ны (жилой, 2 этажа, 121 кв.м, 
2 просторные комнаты, больш. 
кухня-столовая, пл. окна, газ. 
котел, выгреб. яма, 12 соток). 
Ц. 4млн. 890 т.р. Т. 8-932-111-
77-66, 8-963-035-25-35, 4-24-
24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;  
дом по ул. Первомайская 
(жилой, из бруса, каменный 
пристрой, 122 кв.м, 2 спаль-
ни, больш. кухня-столовая, 
газ, свет, вода, гараж, баня, 6 
соток в собств.+ участок под 
торговлю с киоском). Ц. 6млн. 
р. Т. 8-950-206-08-30, 8-906-
813-70-38;
дом по ул. Пионерская (жи-
лой, 36.8 кв.м, с/у в доме, 
центр. вода, газ. котел, косм. 
ремонт, гараж, баня, хоз. по-
стройки, плодово-ягодные де-
ревья, 14 соток разработаны). 
Ц. 2млн. 590 т.р. Торг. Т. 8-950-
206-08-30, 8-906-813-70-38; 
дом по ул. Пролетарская (есть 
все). Т. 8-900-033-16-15;
дом в п. Риковский (новый, 
каменный, благоустр., туалет 
и душ в доме, гараж, хоз. по-
стройки, 8 соток в собств., газ 
подводится к дому). Ц. 2млн. 
р. Торг. Т. 8-922-209-11-30;
дом в с. Рудянское, ул. Ле-
нина (жилой, 80 кв.м, благо-
устр., с/у в доме, электроото-
пл., баня, 13 соток в собств.). 
Ц. 3млн. 100 т.р. Торг. Обмен 
на 3-, 4-комн. квартиру с до-
платой. Варианты. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
дом в СМЗ, ул. Гоголя (жилой, 
газ, все удобства). Ц. 3млн. 
500 т.р. Обмен на 1-, 2-комн. 
квартиру в городе (не выше 
3эт.). Т. 8-950-196-99-68;
дом на Фабрике-2, ул. Каю-
кова, 22Г (из оцилиндрован-
ного бревна, 71.8 кв.м, свет, 

лированы+ студия, переплани-
ровка узаконена, 5/5, счетчики, 
кух. гарнитур с быт. техникой, 
частично мебель, теплый пол, 
больш. балкон застеклен, ев-
роремонт). Ц. 4 млн. 300 т.р. 
Торг. Т. 8-950-194-11-73;
4-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 34 (5/5, 100.9 кв.м, 
комнаты изолированы, больш. 
с/у совмещен, кухня-столовая, 
гор. вода, 2 лоджии застекле-
ны). Ц. 5млн. 200 т.р. Т. 8-932-
111-77-66, 8-963-035-25-35, 4- 
24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;  
4-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 49 (3эт., 60.6 кв.м). 
Ц. 3млн. 799 т.р. Торг. Обмен 
на 2-комн. квартиру с допла-
той. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, algoritmsl.ru;
4-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 49Б (4/5). Ц. 3млн. 
500 т.р. Т. 8-982-616-54-40;
4-комн. квартиру по ул. Пуш-
кинская, 4/3 (5эт., 81.2 кв.м, на-
тяжн. потолки, ламинат, кафель 
с подогревом, ремонт частич-
но). Ц. 4млн. 500 т.р. Т. 8-950-
206-08-30, 8-906-813-70-38;
4-комн. квартиру по ул. Фу-
чика, 2 (3эт., 62.4 кв.м, балкон, 
кондиц., светлая, теплая). Т. 
8-961-778-01-65;
4-комн. квартиру по ул. Фу-
чика, 2 (3эт., 62.4 кв.м). Ц. 
3млн. 900 т.р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
4-комн. квартиру по ул. Фучи-
ка, 16 (5/5, 62.2 кв.м, пл. окна, 
3 комнаты смежные, 1- изоли-
рована, газ. колонка). Ц. 3млн. 
100 т.р. Т. 8-932-111-77-66, 
8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru;  
4-комн. квартиру по ул. 60 Лет 
СССР, 11 (4эт., 58.1 кв.м, бал-
кон застеклен). Ц. 3млн. 700 
т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru; 
4-комн. квартиру в Юго-За-
падном р-не (2эт., 70 кв.м, ул/
пл, после ремонта). Ц. 5млн. р. 
Т. 8-912-234-07-08;
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 16А (1/5, 60.2 кв.м, 
комнаты изолированы, с/у раз-
дельный, просторная кухня, 
гор. вода, лоджия застеклена). 
Ц. 3млн. 680 т.р. Т. 8-932-111-
77-66, 8-963-035-25-35, 4-24-
24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 36/3 (1/7, комнаты 
изолированы, больш. кухня, 
с/у раздельный, пл. окна, счет-
чики на воду и свет, больш. 
лоджия застеклена, интернет). 
Т. 8-952-131-33-46;
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 54Б (5/5, 60.9 кв.м, 
2 комнаты смежные, 1-изоли-
рована, с/у раздельный, газ. 
колонка, балкон). Ц. 2млн. 800 
т.р. Т. 8-932-111-77-66, 8-963-
035-25-35, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;
3-комн. квартиру в с. Знамен-
ское, ул. Горького, 32 (2эт., 60.1 
кв.м, пл. окна, газ. колонка, на-
тяжн. потолки, сост. хорошее). 
Обмен на дом.  Т. 8-909-000-
87-60, 8-952-726-92-39;
3-комн. квартиру по ул. Ки-
рова, 16 (4эт., 52 кв.м, с/у со-
вмещен, пл. окна, газ. колонка, 
сейф-дверь, балкон застеклен 
деревом). Ц. 3млн. 500 т.р. Т. 
8-912-266-94-01;
3-комн. квартиру по ул. Киро-
ва, 20 (2/5, 58.1 кв.м, комнаты 
изолированы, с/у совмещен, 
гор. вода, больш. лоджия). Ц. 
3млн. 950 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;

скважина, баня, 15 соток в 
собств., газ рядом). Ц. 5млн. р. 
Т. 8-950-206-08-30, 8-906-813-
70-38;
дом по ул. Чехова, черта го-
рода (жилой, 41.9 кв.м, газ, 
гараж, баня, 7 соток в собств.). 
Ц. 2млн. 400 т.р. Торг. Т. 4-38-
68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
дом в д. Шата, ул. Гагарина 
(жилой, бревенч., 32.6 кв.м, 1 
комната, кухня, газ, вода, пл. 
окна, удобства на улице, ба-
ня, хоз. постройки, 2 теплицы, 
34 сотки). Ц. 1млн. 750 т.р. Т. 
8-950-206-08-30, 8-906-813-70-
38, megapolis-sl.ru, avito.ru; 
дом в д. Шата, ул. 8 Мар-
та (жилой, 58 кв.м, с/у в до-
ме, газ, канализ., 18 соток в 
собств.). Ц. 2млн. 690 т.р. Т. 
4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-004-
20-03, аlgoritmsl.ru; 
дом в д. Шата (шлакоблочн., 
58 кв.м, газ, вода, канализ.). Т. 
8-922-102-17-38;
дом-дачу в п. Быковский (ба-
ня, конюшня, 7.5 соток, газ ря-
дом). Ц. 300 т.р. Т. 8-922-125-
70-36;
дом-дачу по ул. Комсомоль-
ская, 21 (26.2 кв.м, свет, печ-
ное отопл., удобства на ули-
це, гараж, баня, 12 соток в 
собств.) под ИЖС. Ц. 1млн. 
500 т.р. Торг. Т. 8-950-206-08-
30, 8-906-813-70-38;
дом-дачу по ул. Красноармей-
ская (33.4 кв.м, 1 комната, кух-
ня, пл. окна, печное отопл., но-
вая крыша, 10 соток в собств., 
газ рядом с домом). Ц. 1млн. 
250 т.р. Т. 8-932-111-77-66, 
8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru;  
дом-дачу в СМЗ, ул. Проле-
тарская, 52 (22.8 кв.м, свет, 
вода- колодец только для по-
лива, участок 14 соток в арен-
де на 30 лет, газ рядом). Ц. 570 
т.р. Т. 8-950-206-08-30, 8-906-
813-70-38;
1/2 часть дома в г. Богдано-
вич, микрорайон, ул. Строите-
лей (жилой, 68.2 кв.м, газ). Ц. 
3млн. 490 т.р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
1/2 часть дома в п. Быков-
ский, ул. Речная, в 100м от ре-
ки (жилой, деревян., 24.6 кв.м, 
1 комната, кухня, газ, вода- 
скважина в дом не заведена, 
удобства на улице, 8 соток). Ц. 
650 т.р. Т. 8-950-206-08-30, 8- 
906-813-70-38, megapolis-sl.ru;
1/2 часть дома по ул. Красных 
Партизан, черта города (жи-
лой, 66.3 кв.м, газ, баня, хоз. 
постройки, беседка, 9 соток в 
собств.). Ц. 3млн. 650 т.р. Торг. 
Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, аlgoritmsl.ru; 
1/2 часть дома по ул. 20 Пар-
тсъезда (жилой, 76.6 кв.м, бла-
гоустр., центр. вода, газ, крытая 
ограда, баня немного не доде-
лана, теплица, сарай, 2 пали-
садника, 13.5 соток). Ц. 5 млн. 
600 т.р. Т. 8-900-208-88-35;
1/2 часть дома в с. Тали-
ца, пер. Горный (жилой, 75.7 
кв.м, гараж, баня, 16 соток в 
собств.). Ц. 600 т.р. Торг. Т. 4- 
38-68 с 9 до 18ч, 8-953-004-20-
03, аlgoritmsl.ru; 
1/2 часть дома по ул. Ураль-
ская (жилой, 49 кв.м, 2 комна-
ты, кухня, с/у в доме, центр. 
коммуник., электробойлер, 7.5 
соток в собств.). Ц. 2млн. 750 
т.р. Т. 8-932-111-77-66, 8-963-
035-25-35, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;  

4-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 18 (3 комнаты изо-

В сентябре Свердловский 
Росреестр и филиал 
Роскадастра по УФО 

проведут две горячии линии

В сентябре сотрудники Управления Росреестра по Сверд-
ловской области и филиала публично-правовой компании 
«Роскадастр» по Уральскому федеральному округу проведут 
горячие линии по вопросам земли и недвижимости, в рамках 
которых граждане смогут обратиться к экспертам за право-
вой и консультационной помощью.

Звонки будут приниматься с 14:00 до 17:00
Темы горячих линий и номера телефонов, по которым 

можно будет обратиться в текущем месяце:
26.09.2024 по вопросам предоставления сведений из 

ЕГРН 
Телефон: 8 (343) 295-07-00
30.09.2024 по вопросам порядка организации и выполне-

ния комплексных кадастровых работ:
- особенности уточнения местоположения границ земель-

ных участков при выполнении комплексных кадастровых 
работ;

- порядок согласования местоположения границ земель-
ных участков при выполнении комплексных кадастровых 
работ;

- особенности и выполнение комплексных кадастровых 
работ, финансируемых за счет внебюджетных средств.

Телефон: 8 (343) 297-79-57
«Для обратной связи на сайте Росреестра доступен 

соответствующий раздел, работает горячая линия 
Росреестра, в социальных сетях и мессенджерах специа-
листы Управления подробно отвечают на самые попу-
лярные вопросы, рассказывают об изменениях в законода-
тельстве и делятся интересными новостями», - отметил 
руководитель Управления Игорь Цыганаш.

Пресс-служба Управления Росреестра 
по Свердловской области
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33.1 кв.м, пл. окна, гор. вода, 
балкон). Ц. 2млн. р. Т. 8-932-
111-77-66, 8-963-035-25-35, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
1-комн. квартиру по ул. 60 
Лет СССР, р-н поликлиники 
(3эт., ул/пл, пл. окна, гор. во-
да). Ц. 2млн. 500 т.р. Т. 8-982-
693-55-47;
квартиру в г. Сочи, централь-
ный р-н (новый монолитный 
дом, 2эт., 32 кв.м.). Ц. 11млн. 
500 т.р. Возм. оформление по-
купки в г. Сухой Лог. Т. 8-982-
693-55-47;
квартиру по ул. Юбилейная, 
6, центр города (30.5 кв.м, 
газ. колонка). Ц. 1млн. 800 т.р. 
Возм. с исп. ипотеки. Т. 8-982-
693-55-47;

комнату в г. Богданович (12.8 
кв.м, с/у, гор. вода). Ц. 500 т.р. 
Возм. за МК, обл. сертификат, 
субсидию Дом РФ. Т. 8-982-
693-55-47;
комнату в с. Курьи, ул. Сверд-
лова, 21А (2эт., 12.1 кв.м). Ц. 
550 т.р. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru; 
комнату по ул. Спортивная 
(20 кв.м). Ц. 550 т.р. Возм. с 
исп. МК, обл. сертификат, суб-
сидию ДОМ РФ. Т. 8-982-693-
55-47;
комнату по ул. Юбилейная, 
25 (3эт., 14.7 кв.м). Т. 8-922-
172-07-22;

сад в Зауралье, к/с «Мечта». 
Т. 8-963-043-87-18;
сад в к/с «Садовод» (10 со-
ток). Возм. под МК. Т. 8-900-
208-88-35; 
сад в СНТ «Садовод» (1000 
кв.м, свет). Ц. 95 т.р. Возм. с 
исп. областного сертификата. 
Т. 8-950-649-14-24;
сад (7 соток, домик, свет, не-
больш. баня, кустарники, 3 
теплички). Ц. договорная. Т. 
8-912-033-72-30;
садовый участок в Заура-
лье-1 (9 соток, дом 13 кв.м с ман-
сардой, возм. подключить свет). 
Ц. 150 т.р. Т. 8-900-208-88-35;

1-комн. квартиру по ул. Пуш-
кинская, 4/2 (5/5, 35.1 кв.м). Ц. 
2млн. 150 т.р. Т. 8-950-655-57-
38;
1-комн. квартиру по ул. Пуш-
кинская, 6 (4эт., 30.6 кв.м, гор. 
вода, балкон застеклен). Ц. 1 
млн. 800 т.р. Т. 8-903-085-80-32;
1-комн. квартиру в СМЗ (2эт., 
30 кв.м, после кап. ремонта). 
Ц. 1млн. 320 т.р. Торг. Т. 8-929-
222-37-74, 8-912-616-98-33;
1-комн. квартиру по ул. Сухо-
ложская, 2 (3эт., 37.3 кв.м, гор. 
вода, без балкона). Ц. 1млн. 
700 т.р. Обмен на квартиру в с. 
Курьи. Т. 8-908-927-17-65;
1-комн. квартиру по ул. Су-
холожская (3эт., 49.8 кв.м). Ц. 
2млн. 200 т.р. Т. 8-903-085-80-32;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4 (2эт., 24.3 кв.м). 
Ц. 1млн. 150 т.р. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4 (5эт., 17.8 кв.м). Ц. 
1млн. 90 т.р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
algoritmsl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4А (2/5, 18.5 кв.м, пл. 
окно, водонагрев., установле-
на ванная). Ц. 1млн. р. Т. 8- 
932-111-77-66, 8-963-035-25-35, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4А (2/5, 18.5 кв.м, пл. 
окно, водонагрев., установлен 
душ. поддон, косм. ремонт). 
Ц. 1млн. р. Т. 8-932-111-77-66, 
8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 до 
18ч, rieltоr-sl.ru; 
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 6 (4эт., 30.5 кв.м, с/у 
совмещен, пл. окна в комнате, 
балкон, сейф-дверь, без ре-
монта). Ц. 1млн. 800 т.р. Торг. 
Т. 8-912-266-94-01;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 7, центр города (газ. 
колонка, косм. ремонт, теплый 
пол на кухне). Т. 8-963-446-66-
73;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21 (4эт., 28.5 кв.м). Ц. 
1млн. 90 т.р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru; 
1-комн. квартиру по ул. 60 
Лет СССР, 17 (новый дом, 1/3, 

совмещен, газ. колонка, бал-
кон, треб. ремонт). Ц. 2млн. 
250 т.р. Т. 8-950-206-08-30, 
8-906-813-70-38; 
2-комн. квартиру в СМЗ, ул. 
Гоголя, 54 (1эт., 49.3 кв.м, 
с/у раздельный, пл. окна). Ц. 
2млн. р. Т. 8-909-703-96-88;
2-комн. квартиру в СМЗ, ул. 
Лесная, 15 (2эт., 39.9 кв.м, пл. 
окна, ванная- кафель, сейф-
дверь, сарай). Ц. 2млн. р. Торг. 
Т. 8-919-387-03-77;
2-комн. квартиру в СМЗ (5эт., 
48 кв.м, ул/пл, гор. вода, бал-
кон, лоджия). Ц. 2млн. 220 т.р. 
Торг. Т. 8-929-222-37-74, 8-912-
616-98-33;
2-комн. квартиру по ул. Фа-
бричная, 23 (3/3, 44.7 кв.м, 
комнаты смежные, с/у раз-
дельный, гор. вода, пл. окна). 
Ц. 1млн. 700 т.р. Т. 8-932-111-
77-66, 8-963-035-25-35, 4-24-
24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;  
2-комн. квартиру по ул. Фу-
чика, 1 (2/2, 51.5 кв.м, ком-
наты изолированы, с/у раз-
дельный, газ. колонка, балкон 
застеклен, свежий ремонт). Ц. 
2млн. 800 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Фу-
чика, 8 (3/3, 39.5 кв.м, пл. ок-
на, лоджия, косм. ремонт). Ц. 
1млн. 550 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 3 (4/4, 43.5 кв.м, ком-
наты смежные, с/у совмещен, 
газ. колонка, балкон, свежий 
ремонт). Ц. 2млн. 800 т.р. Т. 
8-932-111-77-66, 8-963-035-25-
35, 4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.
ru;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21Б (5/5, 47.4 кв.м, 
комнаты изолированы, пл. ок-
на, газовая колонка, балкон). 
Ц. 3млн. р. Торг при осмотре. 
Т. 8-909-016-67-13; 
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21Б (5/5, 45.9 кв.м, 
комнаты изолированы, с/у раз-
дельный, больш. коридор, пл. 
окна, газ. колонка, балкон). Ц. 
2млн. 450 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. 60 
Лет СССР, 9 (3эт., 48.5 кв.м, 
балкон). Ц. 2млн. 700 т.р. Торг. 
Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, algoritmsl.ru;
2-комн. квартиру (3эт., 44 кв. 
м). Т. 8-982-725-33-69;
1/2 долю в 2-комн. квартире 
по ул. Юбилейная, 5 (2эт., 42.5 
кв.м, треб. ремонт). Ц. 1млн. р. 
Т. 8-912-232-60-07;
1-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 53 (30 кв.м, пл. окна, 
газ. колонка). Ц.1млн. 600 т.р. 
Т. 8-982-693-55-47;
1-комн. квартиру по пер. Бу-
денного, 10 (2/2, 30.5 кв.м). Ц. 
1млн. 400 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;  
1-комн. квартиру по ул. Вок-
зальная, 5 (2эт., 35.2 кв.м, 
натяжн. потолки, кух. мебель, 
шкаф-купе, больш. лоджия 
под стеклом). Ц. 1млн. 800 т.р. 
Торг. Т. 8-912-675-88-86, 8-906-
808-38-82;
1-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 1 (1эт., 36 кв.м, без ре-
монта) под магазин или офис. 
Ц. 2млн. 500 т.р. Т. 8-909-703-
96-88;
1-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 1 (4/5, 29.8 кв.м). Ц. 1млн. 
600 т.р. Т. 8-919-377-38-33;
1-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская, 11 (5эт., 29 кв.м, 
пл. окна, балкон застеклен, 
ремонт частично). Ц. 1млн. 
500 т.р. Т. 8-950-206-08-30;

3-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Школьная, 1А (2эт., 50 кв.м, 
с/у совмещен, пл. окна, сейф-
дверь, балкон застеклен пла-
стиком, ремонт). Ц. 2млн. 500 
т.р. Т. 8-912-266-94-01;
3-комн. квартиру по ул. Побе-
ды, 30 (1/3, 45.9 кв.м, комнаты 
изолированы, с/у раздельный, 
пл. окна, газ. колонка). Ц. 
2млн. 800 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru; 
3-комн. квартиру на Фабри-
ке-2 (3эт., 51.6 кв.м, благо-
устр., сейф-дверь, домофон). 
Т. 8-900-213-77-47;
3-комн. квартиру по ул. Фу-
чика, 4А (3эт., 51.7 кв.м). Ц. 
3млн. 400 т.р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru; 
2-комн. квартиру по ул. Ар-
тиллеристов, 35 (1эт., 54.8 
кв.м, балкон). Ц. 3млн. 300 
т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru; 
2-комн. квартиру по ул. Ар-
тиллеристов, 57 (5/5, 40.3 кв.м, 
комнаты изолированы, с/у раз-
дельный, газ. колонка, балкон 
застеклен, косм. ремонт). Ц. 
2млн. 450 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;  
2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 18 (5эт., 46.4 кв.м). 
Ц. 3млн. р. Т. 8-902-870-98-51; 
2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 36 (50.6 кв.м, ул/пл, 
больш. кухня, с/у раздельный, 
гор. вода, лоджия 6м застекле-
на). Ц. 3млн. 300 т.р. Т. 8-904-
174-33-13;
2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 43 (1эт., с/у раздель-
ный, пл. окна). Т. 8-982-746-09-
30, 8-982-738-69-08;
2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 54 (5/5, 30 кв.м, пл. 
окна, с/у совмещен, газ. ко-
лонка, небольш. балкон). Ц. 
1млн. 730 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;  
2-комн. квартиру по пер. Бу- 
денного, 11 (2/2, 47.6 кв.м, 
комнаты изолированы, с/у раз-
дельный, пл. окна, балкон за-
стеклен). Ц. 2млн. 250 т.р. Т. 8- 
932-111-77-66, 8-963-035-25-35, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Каю-
кова, 22 (2/2, 45.2 кв.м, комна-
ты изолированы, с/у раздель-
ный, электробойлер). Ц. 1млн. 
850 т.р. Т. 8-932-111-77-66, 
8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru;  
2-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская, 1 (1/3, 42.6 кв.м, 
комнаты смежные, с/у совме-
щен, газ. колонка). Ц. 2млн. 
350 т.р. Т. 8-932-111-77-66, 
8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru;  
2-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская, 11 (5/5, 44.4 кв.м). 
Т. 8-961-761-02-02, 8-982-706-
37-01;
2-комн. квартиру по ул. Ок-
тябрьская, 6 (4/4, 41.9 кв.м, пл. 
окна, комнаты смежные, с/у 
совмещен, балкон). Ц. 2млн. 
150 т.р. Т. 8-932-111-77-66, 
8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru;  
2-комн. квартиру по ул. Пуш-
кинская, 2/1 (1/5, 48.9 кв.м, 
комнаты изолированы, счетчи-
ки на газ, воду и свет, ремонт). 
Ц. 3млн. 400 т.р. Т. 8-953-053-
61-52;
2-комн. квартиру по ул. Пуш-
кинская, 11 (4эт., 42.7 кв.м, с/у 
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резину «Ханкук Винтер Пике» 
(175/65, R14, шипов., на дис-
ках, новая, 4шт.). Т. 8-922-039-
50-77;
резину «Ханкук Оптимо К415» 
(летняя, 215/55, R17, 4шт.). Т. 
8-922-039-50-77; 
резину «Ханкук» (205/55, R16, 
липучка, шипов., 4шт.). Т. 8- 
922-039-50-77; 
резину «Ханкук» (летняя, 175/ 
70, R14, новая, 2шт.), резину 
(175/75, R16, 2шт.). Т. 8-922-
039-50-77;
резину (195/65, R15, липучка, 
2шт.). Т. 8-922-039-50-77;
резину (зимняя, 205/70, R14, 
на дисках, комплект). Т. 8-922-
039-50-77;
резину (215/65, R16, шипов., 
на литых дисках, б/у 1 сезон) 
на а/м «Нива». Т. 8-950-197-
46-49;
стартер на а/м «ВАЗ-2110». Т. 
8-922-039-50-77;
стойки «Каяба» (задние) на 
а/м «Тойота Камри». Т. 8-922-
039-50-77;
стойки (задние, с передни-
ми и задними пружинами, 
комплект) на а/м «Ниссан 
Икстрейл». Т. 8-922-039-50-77;
стойки (передние) на а/м 
«Форд Фокус 1». Т. 8-950-630-
77-31;
цилиндры для мотоцикла 
«Юпитер» (с водяным охлаж-
дением) и книгу. Т. 8-952-404-
30-50;
чехлы на сиденья на а/м «Га-
зель». Т. 8-922-039-50-77;

балки (2-тавровые, шир. 1400, 
2шт.). Т. 8-950-197-46-49;
бетономешалку (немного 
б/у). Ц. 7 т.р. Т. 8-922-209-11-
30;

участок в Зауралье-1 (9 соток, 
домик). Ц. 150 т.р. Возм. под об-
ластной МК. Т. 8-900-208-88-35;
участок в с. Знаменское, ул. 
Ленина, 2Г (30 соток огороже-
ны, возм. разделить, скотный 
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
Т. 8-900-215-42-89;
утюг «Elenberg» (паровой, 
сост. хорошее). Т. 8-922-039-
50-77;
утюг «Philips» (паровой). Т. 8- 
922-039-50-77;
фильтр «Алко» (2л, произв. 
Германия, новый) для воды. Т. 
8-922-039-50-77;
часы (настен., с секундной 
стрелкой, сост. отличное ра-
бочее). Ц. 400 р. Т. 8-982-710-
10-40 днем;
холодильник «NORD» (2-ка-
мерн.). Ц. 8 т.р. Т. 8-952-738-
64-97;
чеснок (озимый). Ц. 250 р./кг. 
Т. 8-950-640-10-77;
чеснок. Т. 8-904-161-31-68;
чеснок. Ц. 300 р./кг. Т. 8-912-
608-15-91;
чеснок (зимний). Ц. 350 р./кг. 
Т. 8-982-716-44-15;
чеснок (зимний). Т. 8-912-641-
49-79;
чеснок на посадку. Недорого. 
Знаменское. Т. 8-952-730-58-
19;
шлем (хоккейный, белый, с 
решеткой) для ребенка, баул 
(хоккейный). Все б/у, сост. хо-
рошее. Т. 8-901-432-29-38;
электродвигатель (фланце-
вый, 2.2кВт). Т. 8-950-197-46-
49;
ягоды черноплодной рябины. 
Т. 8-904-161-31-68;
яйцо (домашнее, куриное). Т. 
8-904-161-31-68;
ящик (метал., 1800х1200х400) 
под инструмент. Т. 8-950-197-
46-49;

квартиру по ул. Юбилейная, 
4, 4А, Горького, 1А (гост. типа) 
до 600 т.р. за наличный расчет. 
Т. 8-982-693-55-47;

   гаражи

гараж в р-не СМЗ (сост. лю-
бое). Недорого. Т. 8-996-597-
14-79;
гараж в р-не бывшего маг. Им-
периал. Т. 8-900-198-56-11;

   транспорт

а/м «Нива» (б/у, на ходу) в 
рассрочку. Опл. гарантирую. Т. 
8-904-161-22-16;

(натуральные, произв. СССР) 
не дороже 500 р., ретро вело-
сипеды (до 1970г., произв. СС-
СР), часы (наручные, произв. 
СССР). Т. 8-932-617-39-60;

   Меняю
   дома, дачи

коттедж (2 этажа, благоустр., 
238 кв.м+ цокольный этаж 100 
кв.м, скважина, пл. окна, ита-
льянские радиаторы отопл., га-
раж, сауна- бассейн, насажде-
ния, плодово-ягодные деревья, 
2 теплицы, 10 соток полностью 
разработаны) на 2-, 3-комн. 
квартиру в городе с вашей до-
платой. Т. 8-922-297-46-85;
дом в с. Сергуловка, ул. Воро-
шилова, 60 (25 соток) на квар-
тиру в с. Новопышминское, г. 
Сухой Лог. Т. 8-900-208-88-35;

   квартиры

3-комн. квартиру на дом в 
черте города. Т. 8-953-045-14-
80; 
2-комн. квартиру по ул. Фучи-
ка, 4А (5/5, 48.8 кв.м) на дом 
в с. Курьи или город. Т. 8-952-
743-81-60;
 

кабинет в косметологическом 
салоне (9 кв.м), возм. мастеру 
по маникюру/педикюру, парик-
махеру. Т. 8-958-226-12-47; 
офисное помещение по ул. 
Уральская, 1/14 (1эт., 18 кв.м, 
вода, раковина, ремонт). Т. 8- 
950-207-90-07;
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17.30 «Тревел-блог ЧЕ! «Эфи-
опия. Племя каннибалов» 
(16+)
18.00 «Улетное видео» (16+)
20.00, 22.00 «Охотники» (16+)
21.00, 02.40 «Решала» (16+)
23.00 «Опасные связи» (18+)
05.00 Дорожные драмы (16+)

05.00, 09.00 «Известия» (16+)
05.25 Т/с «Чужой район» (16+)
06.50 Т/с «Крепкие орешки-4» 
(16+)
08.25, 09.30 Х/ф «Невероят-
ные приключения итальянцев 
в России» (12+)
08.55 «Знание - сила» (0+)
11.10 Фильм для детей «Мо-
розко» (0+)
12.55 «Знание - сила» (0+)
13.00, 17.00 «Известия» (16+)
13.30, 17.30 Т/с «След» (16+)
21.25 Т/с «Великолепная 
пятерка-6» (16+)
22.20 Т/с «Великолепная 
пятерка-5» (16+)
23.10 Т/с «Великолепная 
пятерка-4» (16+)
00.00 «Известия. Итоговый 
выпуск» (16+)
00.30 Т/с «Великолепная 
пятерка-3» (16+)
02.05 Т/с «След» (16+)

06.00 «Кто кого?» (12+)
06.30 «Все о главном» (12+)
07.00, 10.00 Новости (16+)
07.05 Все на Матч! Прямой 
эфир (12+)
10.05 «Лица страны. Екатери-
на Макарова» (12+)
10.25 Тайны звезд спорта (12+)
11.25 Футбол. МИР Россий-
ская Премьер-Лига. Обзор 
тура (6+)
12.35 Специальный репортаж 
(12+)
12.55 Новости (16+)
13.00 Есть тема! Прямой эфир
14.25 «Магия большого спор-
та. Легкая атлетика» (12+)
14.55 Автоспорт. G-Drive 
Российская серия кольцевых 
гонок. «Moscow Raceway» (6+)
15.25 Новости (16+)
15.30 «Громко» Прямой эфир
16.50 Х/ф «Чемпионы. 
Быстрее. Выше. Сильнее» 
(Россия, 2016 г.) (6+)
19.00 Хоккей. Фонбет Чемп. 
КХЛ. СКА - «Авангард» (0+)
21.55 Футбол. Чемп. Испании. 
«Бетис» - «Мальорка» (0+)
00.00 Все на Матч! Прямой 
эфир (12+)
00.55 Волейбол. Чемп. Рос-
сии. Pari Суперлига. Жен-
щины. «Динамо» (Москва) 
- «Ленинградка» (6+)
02.55 Новости (16+)
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